
Nr DRAP
ZVAP ku aplikon 

kandidati
ID Pikëzimi dosja

Pikëzimi i testimit me 

shkrim

1 DURRËS ZVAP DIBËR J06****09P 12.5 PIKË 32 PIKË

2 DURRËS ZVAP DIBËR J55****05P 10 PIKË 24 PIKË

3 DURRËS ZVAP KLOS J05****07W 9.5 PIKË 39 PIKË

4 DURRËS ZVAP DURRËS J15****71N 6 PIKË 26 PIKË

5 DURRËS ZVAP KLOS J76****83V 11 PIKË 27 PIKË
J

O

6 DURRËS ZVAP MAT I2****47J 11 PIKË 26 PIKË

LISTA PËRFUNDIMTARE E VLERËSIMIT TË DOSJEVE DHE TESTIMIT ME SHKRIM PËR KANDIDAT 

APLIKUES NË SHËRBIMIN PSIKO-SOCIAL NË INSTITUCIONET ARSIMORE PARAUNIVERSITARE NË 

DRAP DURRËS

NJOFTIM: Kandidatët duhet të paraqiten për intervistën e strukturuar ditën e martë, 

më 15 korrik 2025, në orën 09:45 në mjediset e DRAP Durrës.


